
  

UCHWAŁA NR 7316/23 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 30 czerwca 2023 roku 

w sprawie skierowania do konsultacji i konsultacji społecznych projektu uchwały 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego zmieniającej uchwałę w sprawie 

nadania statutu Świętokrzyskiemu Centrum Onkologii w Kielcach. 

Na podstawie art. 10 a ust. 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 2094 z późn. zm.), art. 42 ust. 4 

ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.  o działalności leczniczej (t.j. Dz.U. z 2023 r., 

poz. 991), art. 5 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie  (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 571), Uchwały 

Nr X/167/11 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 1 sierpnia 2011 r. 

w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania projektów aktów prawa 

miejscowego Samorządu Województwa Świętokrzyskiego ze Świętokrzyską Radą 

Działalności Pożytku Publicznego oraz organizacjami pozarządowymi i innymi 

podmiotami (Dz. Urz. Woj. Święt. z 2011 r. nr 217, poz. 2537), Uchwały Nr 

VIII/94/19 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 15 kwietnia 2019 r. w 

sprawie przyjęcia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z 

mieszkańcami Województwa Świętokrzyskiego (Dz. Urz. Woj. Święt. z 2019 r. poz. 

1917) Zarząd Województwa Świętokrzyskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje dotyczące projektu uchwały Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego o zmianie uchwały w sprawie nadania statutu 

Świętokrzyskiemu Centrum Onkologii w Kielcach, stanowiącej załącznik  nr 1 do 

niniejszej uchwały 

2. Konsultacje obejmują: 

1) konsultacje o jakich mowa w art. 5 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy  z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie  (t.j. Dz.U. z 2023 poz. 

571) oraz w Uchwale Nr X/167/11 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 

1 sierpnia 2011 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania 

projektów aktów prawa miejscowego Samorządu Województwa Świętokrzyskiego ze 

Świętokrzyską Radą Działalności Pożytku Publicznego oraz organizacjami 



pozarządowymi i innymi podmiotami (Dz. Urz. Woj. Święt. z 2011 r. nr 217, poz. 

2537)  – w dalszej części uchwały nazywanych konsultacjami;  

2) konsultacje społeczne o jakich mowa w art. 10a ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (t.j.  Dz. U. z 2022 r. poz.2094 z późn.zm.) oraz w 

Uchwale Nr VIII/94/19 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 15 kwietnia 

2019 r. w sprawie przyjęcia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych 

z mieszkańcami Województwa Świętokrzyskiego (Dz. Urz. Woj. Święt. z 2019 r. poz. 

1917) – w dalszej części uchwały nazywanych konsultacjami społecznymi; 

3) konsultacje o jakich mowa w art. 19 ustawy z dnia 23 maja 1991r. o związkach 

zawodowych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 854 z późn. zm.) – w dalszej części uchwały 

nazywanych konsultacjami. 

§ 2 

1. Celem konsultacji i konsultacji społecznych jest zebranie uwag, opinii oraz wniosków 

mieszkańców województwa świętokrzyskiego, Świętokrzyskiej Rady Działalności 

Pożytku Publicznego na temat projektu uchwały. 

2. Mając na uwadze charakter zmian odstępuje się od konsultacji przedmiotowego 

projektu uchwały w trybie art. 19 ustawy z dnia 23 maja 1991r. o związkach 

zawodowych. 

§ 3 

Konsultacje i konsultacje społeczne mają zasięg ogólnowojewódzki. 

§ 4 

Projekt uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego wraz z informacją  

o rozpoczęciu konsultacji i konsultacji społecznych – stanowiącą załącznik nr 2 do niniejszej 

uchwały zostanie:  

1. zamieszczony w Biuletynie Informacji Publicznej Województwa Świętokrzyskiego 

www.bip.sejmik.kielce.pl oraz na stronie internetowej Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Świętokrzyskiego: www.swietokrzyskie.pro; 

2. skierowany do zaopiniowania do Świętokrzyskiej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego. 

§ 5 

Konsultacje i konsultacje społeczne przeprowadza się w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia 

projektu konsultowanej uchwały w Biuletynie Informacji Publicznej Województwa 

Świętokrzyskiego www.bip.sejmik.kielce.pl oraz na stronie internetowej Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego: www.swietokrzyskie.pro. 

 

 



§ 6 

Uwagi przyjmowane będą wyłącznie na Formularzu uwag stanowiącym załącznik nr 3  

do niniejszej uchwały:  

1. w formie pisemnej – pocztą na adres: Urząd Marszałkowski Województwa 

Świętokrzyskiego, Departament Ochrony Zdrowia, al. IX Wieków Kielc 3,  

25-516 Kielce lub złożone osobiście w Kancelarii Ogólnej Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Świętokrzyskiego (w godzinach pracy Urzędu). Decyduje data wpływu 

dokumentu do Urzędu Marszałkowskiego.  

2. za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres: sek.oz.@sejmik.kielce.pl. 

3. na adres elektronicznej skrzynki podawczej Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Świętokrzyskiego na platformie ePUAP: /3h680wewfh/skrytka. 

§ 7 

1. Nie będą rozpatrywane anonimowe zgłoszenia uwag oraz zgłoszenia, które wpłyną  

po upływie terminu określonego w § 5.  

2. Nieprzedstawienie opinii w wyznaczonym terminie uważa się za rezygnację z prawa  

jej wyrażenia. 

§ 8 

 Odpowiedzialny za przeprowadzenie konsultacji jest Departament Ochrony Zdrowia.  

§ 9 

Informacja o wynikach konsultacji społecznych a także sprawozdanie z przebiegu i wyników 

konsultacji, po rozpatrzeniu i przyjęciu przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego, zostaną 

umieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej Województwa Świętokrzyskiego 

www.bip.sejmik.kielce.pl oraz na stronie internetowej Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Świętokrzyskiego: www.swietokrzyskie.pro. 

§ 10 

Konsultacje uznaje się za ważne bez względu na liczbę osób  i podmiotów biorących udział  

w konsultacjach.  

§ 11 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego.  

§ 12 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 7316/23 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 30 czerwca 2023 roku 

 

 

Zgodnie z art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r.  o działalności leczniczej statut 

podmiotu leczniczego niebędącego przedsiębiorcą nadaje podmiot tworzący.   

W dniu 28 listopada 2022 r. Sejmik Województwa Świętokrzyskiego podjął uchwałę  

Nr LIII/647/22 w sprawie nadania statutu Świętokrzyskiemu Centrum Onkologii w Kielcach, 

będącego aktem prawa miejscowego. 

W związku z planowanym rozwojem Świętokrzyskiego Centrum Onkologii poprzez 

utworzenie Centrum Badań Molekularnych, zaistniała potrzeba wprowadzenia zmiany  

w statucie, umożliwiającej realizację projektu. Zmiana dotyczy wprowadzenia zapisu   

w Rozdziale II  Cele i zadania, w brzmieniu:  

"Centrum może samodzielnie prowadzić działalność badawczo-rozwojową, działalność 

w zakresie badań podstawowych, badań przemysłowych lub eksperymentalnych prac 

rozwojowych oraz rozpowszechnianie ich wyników poprzez działalność dydaktyczną, 

publikacje lub transfer wiedzy, a także tworzenie warunków dla rozwoju innowacyjnych 

metod badawczych w leczeniu pacjentów". 

Dodatkowo, w rozdziale I Postanowienia ogólne, dokonuje się uaktualnienia publikatorów 

aktów prawnych. 

Z uwagi na fakt, że powyższe nie odnosi się do zakresu działań związków zawodowych, 

określonych  w ustawie  z dnia 23 maja 1991r. o związkach zawodowych tj. do: 

 reprezentowania i obrony ich praw, interesów zawodowych i socjalnych; 

 godności, praw oraz interesów materialnych i moralnych, zarówno zbiorowych,  

jak i indywidualnych; 

 warunków pracy, bytu i wypoczynku, 

odstępuje się od konsultacji z reprezentatywnymi organizacjami związkowymi  

i kieruje niniejszy projekt uchwały do konsultacji i konsultacji społecznych.  

 

 

 

 

 

 



Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR .................... 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia .................... 2023 r. 

o zmianie uchwały w sprawie nadania statutu Świętokrzyskiemu Centrum Onkologii 
w Kielcach. 

Na podstawie art. 18 pkt 20, art 89 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(t.j.Dz.U.2022.2094 ze zm.) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 
(t.j.Dz.U.2023.991), w Uchwale Nr LIII/647/22 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 listopada 
2022 r. w sprawie nadania statutu Świętokrzyskiemu Centrum Onkologii w Kielcach (Dz.Urzęd. Woj. 
Święt.2022. poz.4298), wprowadza się  następujące zmiany: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr LIII/647/22 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 28 listopada 2022 r. zmianie ulegają publikatory aktów prawnych w: 

1) § 3 pkt 1 publikator otrzymuje brzmienie  „(t.j. Dz.U.2023.991)”, 

2) § 3 pkt 2 publikator otrzymuje brzmienie  „(t.j. Dz.U.2022.2561 ze zm.)”, 

3) § 3 pkt 4  publikator otrzymuje brzmienie  „(t.j. Dz.U.2023.120 ze zm.)”, 

4) § 3 pkt 5 publikator otrzymuje brzmienie  „(t.j. Dz.U.2022.1876 ze zm.)”. 

§ 2. § 4  załącznika do uchwały Nr LIII/647/22 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 28 listopada 2022 r. otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1. Celem Centrum jest udzielanie świadczeń zdrowotnych służących profilaktyce, zachowaniu, 
ratowaniu, przywracaniu lub poprawie zdrowia oraz inne działania medyczne wynikające z procesu 
leczenia lub przepisów odrębnych regulujących zasady ich udzielania, 
a także  realizowanie zadań z zakresu promocji zdrowia oraz prowadzenie działalności humanitarnej. 

2. Centrum może samodzielnie prowadzić działalność badawczo-rozwojową, działalność w zakresie 
badań podstawowych, badań przemysłowych lub eksperymentalnych prac rozwojowych oraz 
rozpowszechnianie ich wyników poprzez działalność dydaktyczną, publikacje lub transfer wiedzy, 
a także tworzenie warunków dla rozwoju innowacyjnych metod badawczych w leczeniu pacjentów. 

3. Centrum może prowadzić działalność szkoleniową w zakresie szkolenia podyplomowego lekarzy 
oraz specjalizacji lekarskich zgodnych ze specyfiką jednostki. 

4. Centrum może współpracować z ośrodkami naukowo-dydaktycznymi w organizowaniu oraz 
prowadzeniu kształcenia przed- i podyplomowego w zawodach medycznych, 
w organizowaniu oraz prowadzeniu badań naukowych w dziedzinach będących przedmiotem 
działalności podstawowej jednostki. Współpraca Centrum z uczelniami medycznymi/ ośrodkami 
naukowo-dydaktycznymi może polegać na udostępnianiu na potrzeby kształcenia przed-i 
podyplomowego w zawodach medycznych swoich jednostek organizacyjnych. 

5. Centrum może prowadzić działalność w zakresie odpłatnych szkoleń w dziedzinach, które są 
przedmiotem jego działalności statutowej, jak również uczestniczyć w prowadzeniu badań klinicznych 
na zasadach określonych w odrębnych przepisach. 

6. W Centrum może działać Rada ds. Naukowych, będąca podmiotem doradczym 
i opiniodawczym. Dyrektor Centrum określa zadania Rady oraz powołuje i ustala jej skład osobowy”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB78AE2D-C555-48C4-9199-E489971DEEF2. Projekt Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
 
 

Andrzej Pruś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB78AE2D-C555-48C4-9199-E489971DEEF2. Projekt Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r.  o działalności leczniczej statut podmiotu 
leczniczego niebędącego przedsiębiorcą nadaje podmiot tworzący. W dniu 28 listopada 2022 r.  Sejmik 
Województwa Świętokrzyskiego podjął uchwałę Nr LIII/647/22 w sprawie nadania statutu 
Świętokrzyskiemu Centrum Onkologii w Kielcach, będącego aktem prawa miejscowego. 
W związku z planowanym rozwojem Świętokrzyskiego Centrum Onkologii poprzez utworzenie Centrum 
Badań Molekularnych, zaistniała potrzeba wprowadzenia zmiany w statucie, umożliwiającej realizację 
projektu. Dodatkowo, dokonuje się uaktualnienia publikatorów aktów prawnych. 
Mając na uwadze fakt, że statut podmiotu leczniczego jest aktem prawa miejscowego, przeprowadzone 
zostały konsultacje projektu uchwały. 
 
W świetle powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB78AE2D-C555-48C4-9199-E489971DEEF2. Projekt Strona 1



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 7316/23 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 30 czerwca 2023 roku 

 

1. Działając na podstawie art. 10 a ust. 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 2094 z późn. zm.),  

art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.  o działalności leczniczej (t.j. Dz.U.  

z 2023 r., poz. 991), art. 5 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 571), 

Uchwały Nr X/167/11 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 1 sierpnia 

2011 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania projektów 

aktów prawa miejscowego Samorządu Województwa Świętokrzyskiego  

ze Świętokrzyską Radą Działalności Pożytku Publicznego oraz organizacjami 

pozarządowymi i innymi podmiotami (Dz. Urz. Woj. Święt. z 2011 r. nr 217,  

poz. 2537), Uchwały Nr VIII/94/19 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 

15 kwietnia 2019 r. w sprawie przyjęcia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 

społecznych z mieszkańcami Województwa Świętokrzyskiego (Dz. Urz. Woj. Święt. 

z 2019 r. poz. 1917), Zarząd Województwa Świętokrzyskiego poddaje konsultacjom 

i konsultacjom społecznym projekt uchwały Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego zmieniającej uchwałę w sprawie nadania statutu 

Świętokrzyskiemu Centrum Onkologii w Kielcach, stanowiacy załącznik do uchwały 

ZWŚ. 

 

2. Celem konsultacji i konsultacji społecznych jest zebranie uwag, opinii oraz wniosków 

mieszkańców województwa świętokrzyskiego, Świętokrzyskiej Rady Działalności 

Pożytku Publicznego na temat przedmiotowego projektu uchwały Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego. 

 

3. Mając na uwadze charakter zmian odstępuje się od konsultacji przedmiotowego 

projektu uchwały w trybie art. 19 ustawy z dnia 23 maja 1991r. o związkach 

zawodowych. 

 

4. Konsultacje i konsultacje społeczne mają zasięg ogólnowojewódzki.  

 



5. Konsultacje i konsultacje społeczne przeprowadza się w terminie 3 dni od dnia 

zamieszczenia projektu konsultowanej uchwały w Biuletynie Informacji Publicznej 

Województwa Świętokrzyskiego www.bip.sejmik.kielce.pl oraz na stronie 

internetowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego: 

www.swietokrzyskie.pro. 

 

6. Uwagi przyjmowane będą wyłącznie na Formularzu uwag, stanowiącym załącznik do 

uchwały ZWŚ:  

a) w formie pisemnej – pocztą na adres: Urząd Marszałkowski Województwa 

Świętokrzyskiego, Departament Ochrony Zdrowia, al. IX Wieków Kielc 3, 25-

516 Kielce lub złożone osobiście w Kancelarii Ogólnej Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego (w godzinach pracy 

Urzędu). Decyduje data wpływu dokumentu do Urzędu Marszałkowskiego;  

b) za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres: sek.oz@sejmik.kielce.pl; 

c) na adres elektronicznej skrzynki podawczej Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Świętokrzyskiego na platformie ePUAP: /3h680wewfh/skrytka. 

 

7. Uczestnicy konsultacji zobligowani są do przekazania wraz ze zgłaszaną opinią 

swojego imienia, nazwiska, a w przypadku opinii grupowej – określenie 

reprezentowanej grupy, a także adresu lub innej formy kontaktu zwrotnego.  

 

8. Nie będą rozpatrywane anonimowe zgłoszenia uwag oraz zgłoszenia, które wpłyną  

po upływie terminu określonego w pkt 5.  

 

9. Nieprzedstawienie opinii w wyznaczonym terminie uważa się za rezygnację z prawa  

jej wyrażenia. 

 

10. Konsultacje uznaje się za ważne bez względu na liczbę osób i podmiotów biorących  

w nich udział.  

 

11. Informacja o wynikach konsultacji społecznych, a także sprawozdanie z przebiegu  

 i wyników konsultacji, po ich rozpatrzeniu i przyjęciu przez Zarząd Województwa 

Świętokrzyskiego, zostaną umieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej 

Województwa Świętokrzyskiego: www.bip.sejmik.kielce.pl oraz na stronie 

internetowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego: 

http://www.swietokrzyskie.pro/


www.swietokrzyskie.pro 

 

 

12. Za przeprowadzenie konsultacji odpowiada i szczegółowych informacji udziela: 

Departament Ochrony Zdrowia, Urząd Marszałkowski Województwa 

Świętokrzyskiego, al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce, tel. 41 395-10-36. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.swietokrzyskie.pro/


Załącznik nr 3 do Uchwały Nr 7316/23 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 30 czerwca 2023 roku 

 

          FORMULARZ KONSULTACJI 

 

Przedmiot konsultacji i konsultacji społecznych: 

 

Projekt uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego zmieniającej uchwałę  

w sprawie nadania statutu Świętokrzyskiemu Centrum Onkologii w Kielcach. 

 

Paragraf do którego zgłaszana jest uwaga:  

  

Proponowane brzmienie paragrafu:  

 Uzasadnienie zmiany:  

  

Osoba fizyczna/podmiot zgłaszający uwagi: 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych w niniejszym 

formularzu, niezbędnych dla potrzeb realizacji procesu przeprowadzania konsultacji projektu 

uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego. Jednocześnie oświadczam, że zostałam/łem 

poinformowana/y o treści przedstawionej poniżej klauzuli informacyjnej o przetwarzaniu 

danych osobowych dla osób biorących udział w konsultacjach. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Imię i nazwisko 

osoby fiz./nazwa 

podmiotu i adres 

 

Telefon kontaktowy  

e-mail  



 

 

Klauzula informacyjna 

o przetwarzaniu danych osobowych dla osób biorących udział  

w konsultacjach społecznych projektu uchwały Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego zmieniającej uchwałę w sprawie nadania statutu Świętokrzyskiego 

Centrum Onkologii w Kielcach. 

 

Zgodnie z art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 

27 kwietnia 2016r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 

95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) informujemy, że: 

 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Marszałek Województwa 

Świętokrzyskiego z siedzibą w Kielcach, 25-516 Kielce, al. IX Wieków Kielc 3. 

2. Dane kontaktowe inspektora ochrony danych: tel. 727-490-484, 

e-mail:  iod@sejmik.kielce.pl. 

3. Pani /Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c ogólnego 

rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r.  

4. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu przeprowadzenia konsultacji  

oraz konsultacji społecznych projektu uchwały Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego zmieniającej uchwałę w sprawie nadania statutu Świętokrzyskiego 

Centrum Onkologii w Kielcach. 

5. Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą wyłącznie podmioty uprawnione 

do uzyskania danych osobowych na podstawie przepisów prawa.  

6. Pani/Pana dane będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji celu dla jakiego 

zostały zebrane, w sposób określony w Instrukcji Kancelaryjnej, o której mowa  

w Rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie 

instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji  

w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych. 

7. Posiada Pani/Pan prawo do żądania dostępu do swoich danych osobowych, 

ich sprostowania, usunięcia jeżeli są niezgodne ze stanem rzeczywistym 

lub ograniczenia przetwarzania, a także prawo do przenoszenia danych. 

8. Posiada Pani/Pan prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na 

zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej 

cofnięciem. 

9. Pani/Pana dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany. 

10. Posiada Pani/Pan prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego zajmującego 

się ochroną danych osobowych gdy uzna Pani/Pan, iż przetwarzanie danych narusza 

przepisy ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 

27 kwietnia 2016 r. 

11. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest dobrowolne. Niewyrażenie zgody 

wiąże się z brakiem możliwości wzięcia udziału w konsultacjach. 

 

 

 

mailto:iod@sejmik.kielce.pl

	uchwała nr 7316
	Uzasadnienie do Uchwały Nr 7316-23 ZWŚ z dn. 30.06.2023 r.
	załącznik nr 1 -Projekt uchwały ŚCO-EF2-Projekt
	UCHWAŁA NR  SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO z dnia 1 stycznia 1 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	zm. § 4 w § 2
	ust. 2 w § 2 zm. § 4
	ust. 3 w § 2 zm. § 4
	ust. 4 w § 2 zm. § 4
	ust. 5 w § 2 zm. § 4
	ust. 6 w § 2 zm. § 4


	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


	załącznik nr 2 do Uchwały 7316-23 ZWŚ z dn. 30.06.2023 r.- informacja o ...
	załącznik nr 3 do Uchwały Nr 7316-23 z dn. 30.06.2023 r.-formularz uwag

